DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.492
Danimarka Kronu 6.4346
isvigre Frangi 0.8021
isve¢ Kronu 9.228
Japon Yeni 158.2
Kanada Dolari 1.3893
Norve¢ Kronu 10.1
S. Arabistan Riyali 3.7501
1 Euro 1.1612
1 ingiliz Sterlini 1.3396
1 Kuveyt Dinari 3.2701
DIGER TL
DOVIZLER KAR$ILIGI
Arjantin Pesosu 0.02991
Brezilya Reali 8.0337
Cek Korunasi 2.0642
Endonezya Rupisi 0.00255
Giiney Afrika Randi 2.6332
Hindistan Rupisi 0.47507
Hong Kong Dolari 5.5291
Irak Dinari 0.03292
Macar Forinti 0.13018
Malezya Ringgiti 10.6290
Meksika Pesosu 2.4406
Misir Lirasi 0.91294
Polonya Zlotisi 11.8643
Singapur Dolari 33.4955
Suriye Lirasi 0.37323
Tayland Bahti 1.3746
Urdiin Dinani 60.8282
Yeni israil Sekeli 13.7472
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ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvicre Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Manati

BAE Dirhemi

Doviz
ALIS

43.0883
28.8113

6.6860
50.0345
57.6226
53.5941

4.6494

30.9718

140.1139 141.9473

4.2563

11.4899

27.1715

0.0000

9.7750

0.55095

6.1481

0.15309

11.7630

=
ekonomi

DOViz EFEKTIF EFEKTIF

SATIS ALIS SATIS
43.1660 43.0582  43.2307
28.9992  28.6788  29.1732
6.7188 6.6813 6.7343
50.1247 = 49.9995  50.1999
57.9230 57.5822  58.0099
53.9382 53.5137 54.0191
4.6976 4.6462 4.7084
31.1115  30.8572  31.2297
138.0122 144.0765
4.2849 4.2533 4.2948
11.5106  11.4037 11.5969
27.3514  27.0710  27.4553
0.0000
9.9029
0.55816
6.2286
0.15510
11.9169

17-18-19 0cak 2026
SERBEST PiYASA
DOVIZFivATI ALIS  SATIS
Dolar 43.2400 43.3700
Euro 50.1280 50.3425
isvicre Frangi 53.7324 54.0266
ingiliz Sterlini 57.8613 58.0484
Japon Yeni 0.0476  0.0479
S. Arabistan Riyali 11.1707 11.2267
isve¢ Kronu 4.4485 4.4708
Norveg Kronu 41662 4.1870
Danimarka Kronu ~ 6.5360 6.5688
Avustralya Dolari  28.9758 29.0381
Kanada Dolari 31.0698 31.1891
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 6491.52 6550.00
22 Ayar Altin 5590.70 5661.04
18 Ayar Altin 4484.85 4635.13
14 Ayar Altin 3501.87 3615.40
22 Ayar Tel Bil. 5246.92 5625.11
Cum. Altini 43359.20 43476.93
Cum. Cey. Altin 9289.56 9521.80
Resat Lira 44671.15 44792.45
Hamit Lira 42969.44 43398.96
Altinons (dolar)  4591.39 4600.00
900 Ayar Giimiig 111.71  111.72
PARITELER
EUR/USD 1.1620 Cuma giinii TCMB
USD/JPY  158.15 tarafindan 17:30
USD/CHF 0.8016 itibarivleagiklanan
GBP/USD 13402  90stersekurlandin
EUR/GBP ' 0.8671
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Abone Olmakicin;

abone.ekonomigazetesi.com
Tel:02164402470 @ 05014400422
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