

## T.C MERKEZ BANKASI

ÇARPRAZ KURLAR	
Avustralya Doları	1.492
Danimarka Kronu	6.4346
İsviçre Frangı	0.8021
İsveç Kronu	9.228
Japon Yeni	158.2
Kanada Doları	1.3893
Norveç Kronu	10.1
S. Arabistan Riyali	3.7501
1 Euro	1.1612
1 İngiliz Sterlini	1.3396
1 Kuveyt Dinarı	3.2701

DİĞER DÖVİZLER	TL KARŞILIĞI
Arjantin Pesosu	0.02991
Brezilya Reali	8.0337
Çek Korunası	2.0642
Endonezya Rupisi	0.00255
Güney Afrika Randı	2.6332
Hindistan Rupisi	0.47507
Hong Kong Doları	5.5291
Irak Dinarı	0.03292
Macar Forinti	0.13018
Malezya Ringgiti	10.6290
Meksika Pesosu	2.4406
Mısır Lirası	0.91294
Polonya Zlotisi	11.8643
Singapur Doları	33.4955
Suriye Lirası	0.37323
Tayland Bahtı	1.3746
Ürdün Dinarı	60.8282
Yeni İsrail Şekli	13.7472

KURLAR	DÖVİZ ALIŞ	DÖVİZ SATIŞ	EFEKTİF ALIŞ	EFEKTİF SATIŞ
ABD Doları	43.0883	43.1660	43.0582	43.2307
Avustralya Doları	28.8113	28.9992	28.6788	29.1732
Danimarka Kronu	6.6860	6.7188	6.6813	6.7343
Euro	50.0345	50.1247	49.9995	50.1999
İngiliz Sterlini	57.6226	57.9230	57.5822	58.0099
İsviçre Frangı	53.5941	53.9382	53.5137	54.0191
İsveç Kronu	4.6494	4.6976	4.6462	4.7084
Kanada Doları	30.9718	31.1115	30.8572	31.2297
Kuveyt Dinarı	140.1139	141.9473	138.0122	144.0765
Norveç Kronu	4.2563	4.2849	4.2533	4.2948
S. Arabistan Riyali	11.4899	11.5106	11.4037	11.5969
100 Japon Yeni	27.1715	27.3514	27.0710	27.4553
Bulgar Levası	0.0000	0.0000		
Yeni Rumen Leyi	9.7750	9.9029		
Rus Rublesi	0.55095	0.55816		
Çin Yuanı	6.1481	6.2286		
Pakistan Rupisi	0.15309	0.15510		
Katar Riyali	11.7630	11.9169		
Güney Kore Wonu				
Azerbaycan Y. Manatı				
BAE Dirhemi				

## SERBEST PİYASA

DÖVİZ FİYATI	ALIŞ	SATIŞ
Dolar	43.2400	43.3700
Euro	50.1280	50.3425
İsviçre Frangı	53.7324	54.0266
İngiliz Sterlini	57.8613	58.0484
Japon Yeni	0.0476	0.0479
S. Arabistan Riyali	11.1707	11.2267
İsveç Kronu	4.4485	4.4708
Norveç Kronu	4.1662	4.1870
Danimarka Kronu	6.5360	6.5688
Avustralya Doları	28.9758	29.0381
Kanada Doları	31.0698	31.1891

ALTIN FİYATI	ALIŞ	SATIŞ
24 Ayar Altın	6491.52	6550.00
22 Ayar Altın	5590.70	5661.04
18 Ayar Altın	4484.85	4635.13
14 Ayar Altın	3501.87	3615.40
22 Ayar Tel Bil.	5246.92	5625.11
Cum. Altını	43359.20	43476.93
Cum. Çey. Altın	9289.56	9521.80
Reşat Lira	44671.15	44792.45
Hamit Lira	42969.44	43398.96
Altın ons (dolar)	4591.39	4600.00
900 Ayar Gümüş	111.71	111.72

## PARİTELER

EUR/USD	1.1620	Cuma günü TCMB tarafından 17:30 itibarıyla açıklanan gösterge kurlarıdır.
USD/JPY	158.15	
USD/CHF	0.8016	
GBP/USD	1.3402	
EUR/GBP	0.8671	



HER AY BAYİNİZDE

ZEYNEP AKTAŞ  
YÖNETİMİNDEAkıllı yatırımcıları ilgilendiren her şey  
Paranın YönüYatırımlarınıza  
PARANIN YÖNÜ  
ile yön verinAbone Olmak İçin;  
abone.ekonomigazetesi.com  
Tel : 0 216 440 24 70 : 0 501 440 24 22